
 

2014年 10月 27日 

 

西友、10/30より「81円（税抜）キャンペーン」を実施 

年末目前！人気のアイテムを最大約 31％値下げ 

 

合同会社西友では、2014 年 10 月 30 日（木）～12 月 3 日（水）までの期間、全国の西

友 371店舗にて、人気の商品を同一価格で提供する「81円（税抜）キャンペーン」を実施

いたします。新規投入商品含む人気の高い食品計 100品目以上を品揃えし、最大 31％の値

下げを敢行。出費がかさむ年末を控えたこの時期に、お客様の節約志向にお応えいたしま

す。 
 

EDLP 戦略のもと継続的に毎日低価格を提供する西友では、今年 2 月と 6 月に、ニーズ

の高い食品カテゴリーを選定し、「81円（税抜）キャンペーン」を実施しました。どの商品

も 81円（税抜）という同一の圧倒的な低価格であるという安心感から、お客様より大変好

評をいただき、売上も好調に推移いたしました。恒例となった同キャンペーンを通じて、

改めて西友の価格の安さをインパクト強く訴求します。 

 

10 月 30 日(木)から実施する「81 円（税抜）キャンペーン」では、カレー、飲料、スナ

ック菓子など人気の商品を 81 円（税抜）に値下げします。中心値下げ率は約 13%、また、

新規に取り扱う商品も 81円(税抜)にて投入いたします。 
 

なお、オンラインショッピングサイト「SEIYUドットコム」（http://www.the-seiyu.com）

においても、10月 30日（木）より展開してまいります。 
 

 

【「81円（税抜）キャンペーン」の商品の一例】 

商品名 規格 値下げ前価格 値下げ率 

永谷園 焼豚チャーハンの素 

永谷園 おとなのふりかけ 本かつお     

ハウス カリー屋カレー中辛 

アサヒ 三ツ矢クリームサイダー         

コカ・コーラ社 ファンタ厳選フレーバー 芳醇アセロラ 

カルビー ポテトチップスギザギザ味わいしお味 

ぼんち うに揚げせん 

モントワール 難波 自由軒 綱カレー （スナック菓子） 

3袋入 

5袋入 

200g 

500ml 

490ml 

60g 

60g 

65g 

95円 

118円 

85円 

83円 

94円 

92円 

新規導入 

新規導入 

14.7% 

31.4% 

4.7% 

2.4% 

13.8% 

12.0% 

― 

― 

カバヤ なめらか抹茶ショコラ 

カバヤ 沖縄黒飴（大豆入り） 

56g 

128g 

新規導入 

新規導入 

― 

― 

＊商品により、展開期間が異なる場合がございます。 

＊エリア、店舗により取扱いが異なる商品がございます。 

＊SEIYUドットコムでは取扱いが異なる商品がございます。 

http://www.the-seiyu.com/


 

【「81円（税抜）キャンペーン」POP】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

この件に関するお問い合わせ： 

合同会社西友 企業コミュニケーション部 広報室 03-3598-7760 

 

k-mochitomi
タイプライタ
ああああ

k-mochitomi
四角形

k-mochitomi
四角形


