News Release



2014年10月27日

西友、10/30 より「81 円 (税抜) キャンペーン」を実施 年末目前! 人気のアイテムを最大約 31%値下げ

合同会社西友では、2014 年 10 月 30 日 (木) \sim 12 月 3 日 (水) までの期間、全国の西友 371 店舗にて、人気の商品を同一価格で提供する「81 円 (税抜) キャンペーン」を実施いたします。新規投入商品含む人気の高い食品計 100 品目以上を品揃えし、最大 31%の値下げを敢行。出費がかさむ年末を控えたこの時期に、お客様の節約志向にお応えいたします。

EDLP 戦略のもと継続的に毎日低価格を提供する西友では、今年2月と6月に、ニーズの高い食品カテゴリーを選定し、「81円(税抜)キャンペーン」を実施しました。どの商品も81円(税抜)という同一の圧倒的な低価格であるという安心感から、お客様より大変好評をいただき、売上も好調に推移いたしました。恒例となった同キャンペーンを通じて、改めて西友の価格の安さをインパクト強く訴求します。

10月30日(木)から実施する「81円(税抜)キャンペーン」では、カレー、飲料、スナック菓子など人気の商品を81円(税抜)に値下げします。中心値下げ率は約13%、また、新規に取り扱う商品も81円(税抜)にて投入いたします。

なお、オンラインショッピングサイト「SEIYU ドットコム」(http://www.the-seiyu.com) においても、10月30日(木)より展開してまいります。

【「81円(税抜)キャンペーン」の商品の一例】

商品名	規格	値下げ前価格	値下げ率
永谷園 焼豚チャーハンの素	3袋入	95 円	14.7%
永谷園 おとなのふりかけ 本かつお	5 袋入	118 円	31.4%
ハウス カリー屋カレー中辛	200g	85 円	4.7%
アサヒ 三ツ矢クリームサイダー	500ml	83 円	2.4%
コカ・コーラ社 ファンタ厳選フレーバー 芳醇アセロラ	490ml	94 円	13.8%
カルビー ポテトチップスギザギザ味わいしお味	60g	92 円	12.0%
ぼんち うに揚げせん	60g	新規導入	_
モントワール 難波 自由軒 綱カレー (スナック菓子)	65g	新規導入	_
カバヤ なめらか抹茶ショコラ	56g	新規導入	_
カバヤ 沖縄黒飴 (大豆入り)	128g	新規導入	_

- *商品により、展開期間が異なる場合がございます。
- *エリア、店舗により取扱いが異なる商品がございます。
- *SEIYU ドットコムでは取扱いが異なる商品がございます。

【「81円(税抜)キャンペーン」POP】

